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Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Al. Wyzwolenia

cena 450 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,51 m2

Przytulne i funkcjonalne mieszkanie w wyjątkowej lokalizacji – al. Wyzwolenia

Z ogromną przyjemnością prezentujemy Państwu mieszkanie o niepowtarzalnym charakterze i wyjątkowej
lokalizacji – u zbiegu alei Wyzwolenia oraz Piotra Skargi, w bezpośrednim sąsiedztwie zielonych terenów
rekreacyjnych Szczecina.

Lokal o powierzchni 47,51m² wyróżnia się klasycznym, bardzo funkcjonalnym układem pomieszczeń.

Rozkład pomieszczeń:
- jasny salon
- przestronna sypialnia
- widna kuchnia z oknem,
- łazienka z kabiną prysznicową,
- przedpokój



Ogrzewanie oraz ciepłą wodę zapewnia piec gazowy. Lokal jest ciepły i środkowy.
Czynsz administracyjny to 525 zł miesięcznie
Na podłogach panele, na ścianach tapety. W kuchni również panele. Łazienka w glazurze.

To miejsce łączy w sobie atuty życia w mieście z bliskością przyrody.
W zasięgu spaceru:
- park Kasprowicza, jeziorko Rusałka, Jasne Błonia,
- Grand Park Hotel, aleja kasztanowa,
- rynek Manhattan, Kaufland, Kids Arena, siłownia

W pobliżu liczne przystanki tramwajowe i autobusowe

Gotowe do zamieszkania, z pełnym wyposażeniem w cenie!

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną i współpracę z doświadczonym doradcą bankowym.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22789 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 51 m²

Piętro 4 Ilość pięter 5

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1970

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 471, 69 PLN

Cena 450 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=450000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 525, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


